АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021г.  г. Аксай № 181

Об отмене постановления Администрации

Аксайского           городского     поселения

от 30.12.2020     № 95      «Об утверждении

схемы          расположения         земельного

участка в целях его образования       путем

 перераспределения»

Рассмотрев заключение об ограничениях использования земельного участка

от 17.03.2021 №63.20.1/966, представленное отделом архитектуры и

градостроительства Администрации Аксайского городского поселения,

руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования Аксайского

городского поселения, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 30.12.2020 №950 «Об утверждении схемы расположения земельного

участка в целях его образования путем перераспределения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобков.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            А.М. Агрызков

Постановление вносит

сектор регистрации и контроля

использования земельных участков